
Översikt Områdesillustrationer
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Illustration 1 - vy från Riddaren 14 och 8 (Humlegårdsgatan 7 och 5)
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Illustration 2 - vy från Riddaren 10 (Grev Turegatan 12B)
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Illustration 3 - vy från Riddaren 16 (Humlegårdsgatan 7A)
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Illustration 4 - vy från Järnlodet 9 (Nybrogatan 26)
In

ko
m

 t
ill

 S
to

ck
ho

lm
s 

st
ad

sb
yg

gn
ad

sk
on

to
r 

- 
20

15
-1

2-
10

, D
nr

 2
01

5-
14

55
2



Illustration 5 - vy från Järnlodet 7 (Nybrogatan 24)
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Illustration 6 - vy från Järnlodet 6 (Nybrogatan 22)
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Illustration 7 - vy från Järnlodet 5 (Nybrogatan 20)
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